DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento. _
^JArqiiiua-ííi

pcyrT) pj^ra.fp-

EITURA DE NOVA VENÉCIA
ABINETE DO PREFEITO

Em QO -^^"^REI
r

Diretor(a) do UhL

OFICIO N" 320/2023/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 16 de março de 2023.

PROTOCOLO?^

Rocabido em:

Haáíio:_ . _h0f3S

Rúbrica: ^

Assunto: Encaminha Lei n° 3.701 e 3.702, de 16 de março de 2023.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins:

^ LEI N° 3.701, DE 16 DE MARÇO DE 2023 - RESERVA AOS NEGROS 17%

(DEZESSETE POR CENTO) E AOS INDÍGENAS 3% (TRÊS POR CENTO)

DAS vagas oferecidas NOS CONCURSOS PÚBLICOS E

PROCESSOS SELETIVOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EFETIVOS, DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMPREGOS

PÚBLICOS NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

^ LEI N° 3.702, DE 16 DE MARÇO DE 2023 - DECLARA DE UTILIDADE

PÚBLICA, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES, A

ASSOCIAÇÃO VENECIANA DE AGROECOLOGIA

ORGÂNICO.
Despac

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER

PRE

SI

O

ho"!

para:Jl4^^aii2^

.  D^ta: A I
FAGUNDE^

nteCMNV^ES

Av. Vitória, 347 - Centro-Nova Venecia-ES-29.830-000-Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br